
Rangliste: Club 2023/24

27.03.2024 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Player P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S P E S

Sabine Müller 5 95 19.00 1 5 5 10 5 5 # 5 3 4 0 2 3

Gerhard Kurt 5 93 18.60 2 0 1 3 5 3 9 5 5 #

Ruth Dorner 5 93 18.60 2 5 5 9 5 4 8

Marianne Zürcher 5 91 18.20 4 0 1 2 5 5 8 5 5 9

Patricia Lauterburg 5 90 18.00 5 5 5 10 0 1 3 5 3 4

Christoph Peyer 5 90 18.00 5 0 1 2 5 5 # 0 3 4

Carlo Bellwald 5 89 17.80 7 0 2 2 0 3 3

Richard Stern 5 82 16.40 8 5 3 4 0 3 5

Barbara Glauser 5 82 16.40 8 5 3 4 5 3 9 0 1 3 5 4 8

Antonio Matusz 5 81 16.20 10 5 4 5 5 4 8

Denise Denecke 5 80 16.00 11 0 1 3 0 2 3 5 5 # 5 3 6

Tanja Santschi 5 80 16.00 11 0 3 3 0 3 8 5 4 8

Heinz Kislig 5 79 15.80 13 5 4 5 5 5 10 0 1 3

Maja Ingold 5 78 15.60 14 0 1 2 5 5 8 0 1 1

Isabel Kleemans 5 75 15.00 15 5 5 8 5 5 8 0 3 3 0 1 1

Kuno Zimmermann 5 75 15.00 15 5 5 8 5 4 5 0 3 4

Adriaan Blaauboer 5 69 13.80 17 5 3 7 5 3 6

Marlis Kurt 5 69 13.80 17 5 5 8 0 2 3

Karin Kuster 5 69 13.80 17 5 5 9 0 2 2

Anne Perreten 5 63 12.60 20 0 2 3

Stefan Signer 5 62 12.40 21 5 3 4 5 3 7 5 3 4

Regina Moser 5 61 12.20 22 5 4 5 0 1 3 5 5 9

Marc Burkhardt 5 54 10.80 23 5 4 8 0 1 3

Jürg Denecke 5 53 10.60 24 0 3 8 5 5 10 0 3 4

Martina Reuteler 5 52 10.40 25 0 1 3

Heinz Pfister 5 51 10.20 26 0 1 1 0 2 2

Adrian Kamer 5 49 9.80 28 0 3 5 0 3 3

Christophe Challandes 5 48 9.60 29 0 1 3

Jürg Bönsch 5 48 9.60 29 5 3 9 5 5 9

Sophie von Siebenthal 5 48 9.60 29 5 3 7 0 3 3

Claudia Weiss 5 46 9.20 32 0 2 3

Katrin Horn 5 50 10.00 27 0 3 3 0 1 1 0 3 5 0 3 8 5 4 8

Pascale Thomann 5 46 9.20 32 5 5 9 0 1 1

Christoph Rytz 5 39 7.80 34 0 1 1 5 3 7 0 1 1

Andreas Hauert 5 32 6.40 35 0 1 3 5 3 4 0 2 3

Adonia Brunner 1 6 0 3 3

Barbara Ruepp 4 53 5 5 8 5 3 6

Beat Morgenegg 4 28 0 1 1 0 2 3 5 4 8 0 1 3

Céline Rossier 4 28 0 2 3 5 5 9

Franziska 2 27 5 5 9

Jürg Zürcher 4 20

Marianne Rohrbach 2 24 5 5 8

Paul Ruppen 4 26 0 3 3 0 3 5 0 2 2
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Rangliste: Club 2023/24

27.03.2024

Player

Sabine Müller 5 95 19.00 1

Gerhard Kurt 5 93 18.60 2

Ruth Dorner 5 93 18.60 2

Marianne Zürcher 5 91 18.20 4

Patricia Lauterburg 5 90 18.00 5

Christoph Peyer 5 90 18.00 5

Carlo Bellwald 5 89 17.80 7

Richard Stern 5 82 16.40 8

Barbara Glauser 5 82 16.40 8

Antonio Matusz 5 81 16.20 10

Denise Denecke 5 80 16.00 11

Tanja Santschi 5 80 16.00 11

Heinz Kislig 5 79 15.80 13

Maja Ingold 5 78 15.60 14

Isabel Kleemans 5 75 15.00 15

Kuno Zimmermann 5 75 15.00 15

Adriaan Blaauboer 5 69 13.80 17

Marlis Kurt 5 69 13.80 17

Karin Kuster 5 69 13.80 17

Anne Perreten 5 63 12.60 20

Stefan Signer 5 62 12.40 21

Regina Moser 5 61 12.20 22

Marc Burkhardt 5 54 10.80 23

Jürg Denecke 5 53 10.60 24

Martina Reuteler 5 52 10.40 25

Heinz Pfister 5 51 10.20 26

Adrian Kamer 5 49 9.80 28

Christophe Challandes 5 48 9.60 29

Jürg Bönsch 5 48 9.60 29

Sophie von Siebenthal 5 48 9.60 29

Claudia Weiss 5 46 9.20 32

Katrin Horn 5 50 10.00 27

Pascale Thomann 5 46 9.20 32

Christoph Rytz 5 39 7.80 34

Andreas Hauert 5 32 6.40 35

Adonia Brunner 1 6

Barbara Ruepp 4 53

Beat Morgenegg 4 28

Céline Rossier 4 28

Franziska 2 27

Jürg Zürcher 4 20

Marianne Rohrbach 2 24

Paul Ruppen 4 26
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Rangliste: Club 2023/24

27.03.2024

Player

Sabine Müller 5 95 19.00 1

Gerhard Kurt 5 93 18.60 2

Ruth Dorner 5 93 18.60 2

Marianne Zürcher 5 91 18.20 4

Patricia Lauterburg 5 90 18.00 5

Christoph Peyer 5 90 18.00 5

Carlo Bellwald 5 89 17.80 7

Richard Stern 5 82 16.40 8

Barbara Glauser 5 82 16.40 8

Antonio Matusz 5 81 16.20 10

Denise Denecke 5 80 16.00 11

Tanja Santschi 5 80 16.00 11

Heinz Kislig 5 79 15.80 13

Maja Ingold 5 78 15.60 14

Isabel Kleemans 5 75 15.00 15

Kuno Zimmermann 5 75 15.00 15

Adriaan Blaauboer 5 69 13.80 17

Marlis Kurt 5 69 13.80 17

Karin Kuster 5 69 13.80 17

Anne Perreten 5 63 12.60 20

Stefan Signer 5 62 12.40 21

Regina Moser 5 61 12.20 22

Marc Burkhardt 5 54 10.80 23

Jürg Denecke 5 53 10.60 24

Martina Reuteler 5 52 10.40 25

Heinz Pfister 5 51 10.20 26

Adrian Kamer 5 49 9.80 28

Christophe Challandes 5 48 9.60 29

Jürg Bönsch 5 48 9.60 29

Sophie von Siebenthal 5 48 9.60 29

Claudia Weiss 5 46 9.20 32

Katrin Horn 5 50 10.00 27

Pascale Thomann 5 46 9.20 32

Christoph Rytz 5 39 7.80 34

Andreas Hauert 5 32 6.40 35

Adonia Brunner 1 6

Barbara Ruepp 4 53

Beat Morgenegg 4 28

Céline Rossier 4 28

Franziska 2 27

Jürg Zürcher 4 20

Marianne Rohrbach 2 24

Paul Ruppen 4 26
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